资府事函〔2024〕328 号

资阳市人民政府
关于同意空港酒店及社区开发项目地下空间

建设用地使用权出让手续的批复

临空经济区管委会：

你区《关于办理空港酒店及社区开发项目地下空间建设用地

使用权出让手续的请示》（资临空〔2024〕55 号）收悉，现批复

如下。

一、根据《资阳市人民政府办公室关于强化市本级（含雁江

区、高新区、临空经济区）地下空间国有建设用地使用权管理的

通知》（资府办发〔2023〕13 号）的规定，同意将面积为 28273.04

平方米的地下空间建设用地使用权出让给资阳临港置业发展有

限公司，一期 15454.1 平方米，土地用途为城镇住宅用地（地下

权，车位），使用年限 70 年（自 2020 年 10 月 15 日起，至 2090

年 10 月 14 日止）；二期 12818.94 平方米，土地用途为旅馆用地

（地下权，商业、车位），使用年限为 40 年（自 2020 年 10 月

15 日起，至 2060 年 10 月 14 日止），一、二期规划的地下空间

建设用地使用权应缴纳出让金 4359212.17 元。

— 2 —

二、该地块未经市人民政府批准，不得改变土地用途。

三、请你单位通知受让人 30 日内签订土地出让合同，若逾

期未签订，该批复作废。

此复。

资阳市人民政府

2024 年 11 月 4 日